
MUZAX00HHNIV
Ev. č. 00077-ROZ/2019

Město Žatec
Odbor rozvoje města
náměstí Svobody 1
438 01 Žatec
IČ: 00265781, DIČ: CZ00265781
číslo účtu:

Č. OBJEDNÁVKY:
Č. JEDNACÍ:
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

DATUM:

185/2019 ROZ
MUZA 43386/2019
Denisa Harajdová
415 736 264
harajdova@mesto-zatec.cz

8. 11. 2019

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ: 61538213

Vysoká Pec č. p. 600 

431 59 Vysoká Pec

                                                                                                  k faktuře přiložte kopii objednávky

OBJEDNÁVKA
Pokládka chráničky pro kluziště před radnicí v Žatci 

Objednáváme u Vás pokládku chráničky, na obou koncích ukončenou šachtami, pro vedení 
elektrického kabelu uloženého pod komunikací před radnicí v Žatci. Cenová nabídka je 
nedílnou přílohou objednávky. Objednávka představuje provedení pokládky chráničky a 
uvedení komunikace do původního stavu vč. dopravy a materiálu. Vytýčení sítí dodá 
objednatel.

Fakturace se splatností 14 dní proběhne na základě skutečně provedených prací dle soupisu 
prací a dodávek, které budou přílohou faktury.

Předpokládaná nabídková cena 
celkem bez DPH

21 % DPH Cena celkem vč. DPH

103.837,00 Kč 21.805,77 Kč 125.642,77 Kč

Zahájení prací:        16. 11. 2019 (překop silniční komunikace o víkendu)

Dokončení prací:      2. 12. 2019

Záruka:                     24 měsíců

……..………………………………                                        Objednávku akceptuji dne: …………
Ing. Kateřina Mazánková                                                       
vedoucí odboru rozvoje města

……………………………………...                                      ……………………………………….
správce rozpočtu                                                                      razítko a podpis adresáta objednávky    

Příloha: cenová nabídka




